

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	MATERIAL/EQUIPAMENTO	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Mola de porta de enrolar com bobina de 06 metros com diâmetro de eixo de 40 mm	5	R\$ 149,66	R\$ 748,30
2	Mola de porta de enrolar com bobina de 04 metros com diâmetro de eixo de 40 mm	8	R\$ 111,00	R\$ 888,00
3	Tubo seção quadrada de Metalon medindo 20/20x18 com comprimento de 06 metros	5	R\$ 46,66	R\$ 233,30
4	Tubo seção quadrada de Metalon medindo 50/30x18 com comprimento de 06 metros	5	R\$ 85,01	R\$ 425,05
5	Barra chata medindo 1/2x1/8 com comprimento de 06 metros	7	R\$ 15,63	R\$ 109,41
6	Barra chata medindo 3/4x1/8 com comprimento de 06 metros	13	R\$ 23,53	R\$ 305,89
7	Chapa galvanizada Ref:20 medindo 2,00x1,00 metros	4	R\$ 162,36	R\$ 649,44
8	Cantoneira 3/4x1/8 com comprimento de 6,0 metros	4	R\$ 42,66	R\$ 170,64
9	Cantoneira 1"x1/8 com comprimento de 6,0 metros	15	R\$ 57,75	R\$ 866,25
10	GONZO 3/4"	5	R\$ 6,28	R\$ 31,40
11	GONZO 5/8"	13	R\$ 4,40	R\$ 57,20
12	GONZO 1/2"	5	R\$ 2,15	R\$ 10,75
Valor Global				R\$ 4.495,63